ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

______________  № _____________

О внесении изменений в постановление

Правительства Санкт-Петербурга

от 18.05.2004 № 757

и признании утратившим силу постановления

Правительства Санкт-Петербурга

от 11.10.2012 № 1064

Правительство Санкт-Петербурга

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Санкт-Петербурга от 18.05.2004 № 757

«О Комитете по энергетике и инженерному обеспечению» следующие изменения:

1.1. В пункте 2 постановления слова «Дрегваля С.Г.» заменить словами

«Кропачева С.Н.».

1.2. В Положении о Комитете по энергетике и инженерному обеспечению,

утвержденном указанным постановлением (далее – Положение):

1.2.1. В пункте 3.3 слова «утверждении схемы и программы развития

электроэнергетики Санкт-Петербурга,» исключить.

1.2.2. Дополнить Положение пунктом 3.12-1 следующего содержания:

«3.12-1. Рассматривать проект схемы и программы развития электроэнергетических

систем России в части, касающейся территории Санкт-Петербурга, в порядке и пределах,

которые установлены правилами разработки и утверждения документов перспективного

развития электроэнергетики».

1.2.3. Дополнить Положение пунктом 3.17-1 следующего содержания:

«3.17-1 Принимать решения об установлении, изменении и о прекращении

существования охранной зоны газопровода газораспределительной сети».

1.2.4. Пункт 3.28-1 исключить.

1.2.5. Пункт 3.28-3 изложить в следующей редакции:

«3.28-3. Устанавливать нормативы состава сточных вод».

2. Признать утратившим силу постановление Правительства Санкт-Петербурга

от 11.10.2012 № 1064 «О мерах по реализации Закона Санкт-Петербурга «О разграничении

полномочий органов государственной власти Санкт-Петербурга в сфере пользования

системами коммунального водоснабжения и канализации в Санкт-Петербурге».

3. Контроль за выполнением постановления возложить на вице-губернатора

Санкт-Петербурга Кропачева С.Н.

    Губернатор

Санкт-Петербурга                                                 А.Д.Беглов

Вице-губернатор

Санкт-Петербурга                                  С.Н.Кропачев

Председатель Комитета по энергетике

и инженерному обеспечению           С.Д.Протасов

Начальник

Юридического отдела

Комитета по энергетике

и инженерному обеспечению           К.С.Соколов